
 

Strana 1 z 7 

 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

z 1. jednání dne 6. listopadu 2018 
 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 

R M  1/ 1 / 18 s c h v a l u j e 
doplněný program jednání Rady města Koryčany.  

 
Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – 
p. MgA. N. Svačina, Ph.D.  
Schváleno v doplněném znění.  

2.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  2/ 1 / 18 s c h v a l u j e      

Jednací řád Rady města Koryčany. 
 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – p. 
MgA. N. Svačina, Ph.D.  
Schváleno v předloženém znění. 

3.   

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  3/ 1 / 18 n e s c h v a l u j e 

zakoupení internetové domény koupalistekorycany.cz a profilu koupaliště na 
sociální síti Facebook od současného majitele,  
 
u k l á d á 
panu Jaroslavu Šmarhákovi, správci ICT Městského úřadu Koryčany nabídnout 
držiteli domény a profilu panu Ing. Zbyňku Trubačíkovi částku 2.000,- Kč včetně 
DPH.  
 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – p. 
MgA. N. Svačina, Ph.D.  
Schváleno v předloženém znění.  

4.   

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  4/ 1 / 18  s o u h l a s í     

s plánovanou stavbou rozšíření distribuční soustavy sítě NN nazvané 
„Jestřabice, příp. NN, Parimuchová“ dle situačního výkresu C.2 v měřítku 1:250.  
 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – p. 
MgA. N. Svačina, Ph.D.  
Schváleno v předloženém znění.  

5.   

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  5/ 1 / 18 n e s o u h l a s í 



 

Strana 2 z 7 

s provedením stavby s názvem „Koryčany, Zdravá voda, úprava NN“ umístění 
zařízení: dva stožáry vedení NN na pozemcích Města Koryčany parc. č. 2036/10 
(ostatní plocha) a parc. č. 1849/2 (ostatní plocha) v k. ú. Koryčany,  
 
n e s o u h l a s í   
s  umístěním dvou sloupů dle přiloženého situačního výkresu. 

 
Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – p. 
MgA. N. Svačina, Ph.D.  
Schváleno v protinávrhu.  

6.   

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  6/ 1 / 18 s c h v a l u j e 

uzavření Servisní smlouvy na dodávku a výměnu rohoží v čistící zóně budovy 
Městského úřadu Koryčany a v Kulturním domě v Koryčanech mezi Město  
Koryčany se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334, zastoupeno Ing. 
Hanou Jamborovou, starostkou a společností BERENSEN Textil Servis s.r.o., 
Hodonínská 1115/21, 691 06 Velké Pavlovice na dobu určitou – jeden rok.         

 
Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – p. 
MgA. N. Svačina, Ph.D.  
Schváleno v protinávrhu.  

7.   

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  7/ 1 / 18 s o u h l a s í 

s propachtováním (podpachtem) pozemků a přenecháním pozemků k užívání 
třetí osobě v souladu s návrhem pachtovních smluv účinných od 1. 1. 2019 dle 
článku III. odst. 3 u pozemků uvedených v příloze žádosti č.j. MK/2679/2018 ze 
dne 23. 10. 2018, 
 
p o v ě ř u j e 
starostku města Koryčany udělovat souhlas podle článku III. odst. 3 
Pachtovních smluv na zemědělské pozemky účinných od 1. 1. 2019.  

 
Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – p. 
MgA. N. Svačina, Ph.D.  
Schváleno v předloženém znění.  

8.   

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  8/ 1 / 18 s c h v a l u j e 

výběr zhotovitele akce „Realizaci dopravního značení“ na účelové komunikaci 
v úseku Blišice - Lískovec, a to společnost Výdoz s.r.o., Parková 488, 768 21 
Kvasice, 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o dílo na akci „Realizaci dopravního značení“ na účelové 
komunikaci v úseku Blišice – Lískovec mezi Městem Koryčany, Náměstí 401, 
768 05  Koryčany, IČ 00287334 zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, 
starostkou a společností Výdoz s.r.o., Parková 488, 768 21 Kvasice, IČ 25549260  
zastoupenou Františkem Šindelářem, jednatelem společnosti a Milanem 
Šindelářem, jednatelem společnosti, za částku 57.497,00 Kč.      



 

Strana 3 z 7 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – p. 
MgA. N. Svačina, Ph.D.  
Schváleno v předloženém znění.  

9.   

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  9/ 1 / 18 n e s o u h l a s í 

s prodejem části pozemku parc. č. 524/1 v k.ú. Koryčany o výměře cca 280 m2, 
druh pozemku jiná plocha, ve vlastnictví města Koryčany.    
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 – p. Ing. H. 
Jamborová, Nepřítomno: 1 – p. MgA. N. 
Svačina, Ph.D.  
Schváleno v předloženém znění.   

10. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  10/ 1 / 18 s c h v a l u j e 

prodej dopravního automobilu - speciální požární vozidlo AVIA A 30 K, SPZ KM-
41-52, za cenu 5.200,00 Kč včetně DPH společnosti Autovrakoviště Šardice, 
Inbetween s.r.o., Kurzova 2202/20, Stodůlky, 155 00  Praha 5, IČ 242 00 751, 
zastoupeno panem Romanem Zálešákem, jednatelem společnosti,  
                                                                               
s c h v a l u j e 
uzavření Kupní smlouvy na prodej dopravního automobilu - speciální požární 
vozidlo AVIA A 30 K, SPZ KM-41-52, za cenu 5.200,00 Kč včetně DPH, mezi 
Městem Koryčany, Náměstí 401, Koryčany 768 05, IČ 00287334, zastoupeným 
starostkou Ing. Hanou Jamborovou a společnosti Autovrakoviště Šardice, 
Inbetween s.r.o., Kurzova 2202/20, Stodůlky, 155 00  Praha 5, IČ 242 00 751, 
zastoupenou panem Romanem Zálešákem, jednatelem společnosti, 
 
u k l á d á  
Hospodářsko-správnímu odboru Městského úřadu Koryčany zajistit podpisy 
smlouvy a činnosti spojené s odhlášením a vyřazením vozu z registru vozidel a 
majetku Města Koryčany. 
 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – p. 
MgA. N. Svačina, Ph.D.  
Schváleno v předloženém znění.  

11. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  11/ 1 / 18 s o u h l a s í 

s prodejem vozidel Renault Trafic a Renault Espace jiné osobě za cenu nejvyšší 
nabídky, 
 
s o u h l a s í  
s pořízením nového vozu pro potřeby Domova pro seniory Koryčany,  
příspěvkové organizace, IČ 68684053, se sídlem Kyjovská 77, 768 05 Koryčany.    
 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – p. 
MgA. N. Svačina, Ph.D.  
Schváleno v protinávrhu.   



 

Strana 4 z 7 

12.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  12/ 1 / 18 s c h v a l u j e 

odpisový plán nově pořízeného dlouhodobého hmotného majetku Technických 
služeb města Koryčany, příspěvkové organizace, IČ 71294104, se sídlem 
Nádražní 520, 768 05 Koryčany podle žádosti č.j. MK/2591/2018 ze dne 16. 10. 
2018. 

 
Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – p. 
MgA. N. Svačina, Ph.D.  
Schváleno v předloženém znění.   

13. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  13/ 1 / 18 s c h v a l u j e 

poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Lískovec, se sídlem Lískovec 131, 768 05 Koryčany, IČ 60383313, zastupuje Ing. 
Miroslav Budík, starosta sboru, ve výši 5.000,00 Kč na zajištění činnosti pro rok 
2018,  
 
s c h v a l u j e  
uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 
z rozpočtu Města Koryčany mezi Město Koryčany, Náměstí 401, 768 05 
Koryčany, IČ 00287334, zastupuje Ing. Hana Jamborová, starostka města a SH 
ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lískovec, se sídlem Lískovec 131, 768 05 
Koryčany, IČ 60383313, zastupuje Ing. Miroslav Budík, starosta sboru. 

 
Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – p. 
MgA. N. Svačina, Ph.D.  
Schváleno v předloženém znění.     

14. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  14/ 1 / 18 s o u h l a s í 

s poskytnutím programové investiční dotace pro                                                     ,                   
                                                                                                       ve výši 200.000,00 Kč 
na podporu výstavby rodinných domů v Koryčanech, 
 
s o u h l a s í  
s uzavřením Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí programové investiční dotace 
z rozpočtu Města Koryčany mezi Městem Koryčany, Náměstí 401, 768 05 
Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou 
města a                                                                                                                                          ,  
                                        ,  
 
d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Koryčany schválit poskytnutí programové investiční 
dotace pro                                                                                                                       ,  
                                                          ve výši 200.000,00 Kč na podporu výstavby 
rodinných domů v Koryčanech,  
 
d o p o r u č u j e   



 

Strana 5 z 7 

Zastupitelstvu města Koryčany schválit uzavření Veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Města Koryčany mezi 
Městem Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným 
Ing. Hanou Jamborovou, starostkou města a                                                             ,                                                                                                               
                                                                                                                   . 

 
Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – p. 
MgA. N. Svačina, Ph.D.  
Schváleno v předloženém znění.     

15. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  15/ 1 / 18 s o u h l a s í 

s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu města Koryčany na roky 2020 až 
2024 dle přílohy č. 1,  
 
d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu města Koryčany schválit návrh střednědobého výhledu rozpočtu 
města Koryčany na roky 2020 až 2024 dle přílohy č. 1. 

 
Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – p. 
MgA. N. Svačina, Ph.D.  
Schváleno v předloženém znění.  

16. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  16/ 1 / 18 s c h v a l u j e 

Plán inventur za rok 2018, 
 
j m e n u j e 
předsedy a členy dílčích inventarizačních komisí, likvidační komisi a hlavní 
inventarizační komisi dle přílohy č. 1.  

 
Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – p. 
MgA. N. Svačina, Ph.D.  
Schváleno v předloženém znění.  

17. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  17/ 1 / 18 p o v ě ř u j e 

výkonem kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole 
1)  
- Ing. Zuzanu Klemovou, vedoucí HSO Městského úřadu Koryčany, 
- MgA. Norberta Svačinu, Ph.D. člena Rady města Koryčany, 
- Michala Hušku, osobu přizvanou ke kontrole,  
- Lenku Rotterovou, účetní, osobu přizvanou ke kontrole. 
 
Předmětem je finanční kontrola nakládání s veřejnými prostředky u 
příspěvkové organizace Základní škola, Koryčany, okres Kroměříž, Masarykova 
161, 768 05 Koryčany za období 1. 1. 2018 – 31. 12. 2018. 
 
2) 
- Ing. Zuzanu Klemovou, vedoucí HSO Městského úřadu Koryčany, 



 

Strana 6 z 7 

- Lubomíra Orla, člena Rady města Koryčany, 
- Mgr. Kateřinu Hajkrovou, osobu přizvanou ke kontrole, 
- Lenku Rotterovou, účetní, osobu přizvanou ke kontrole. 
 
Předmětem je finanční kontrola nakládání s veřejnými prostředky u 
příspěvkové organizace Mateřská škola, Koryčany, okres Kroměříž, Pivodova 
761, 768 05 Koryčany za období 1. 1. 2018 – 31. 12. 2018. 
 
3) 
- Blanku Doupovcovou, účetní HSO Městského úřadu Koryčany, 
- Petra Kosíře, člena Rady města Koryčany, 
- Marka Berku, osobu přizvanou ke kontrole, 
- Bc. Evu Liškovou, účetní, osobu přizvanou ke kontrole, 
 
Předmětem je finanční kontrola nakládání s veřejnými prostředky u 
příspěvkové organizace Technické služby města Koryčany, Nádražní 520, 768 
05 Koryčany za období 1. 1. 2018 – 31. 12. 2018. 
 
4) 
- Blanku Doupovcovou, účetní HSO Městského úřadu Koryčany, 
- Lubomíra Daníčka, MBA, člena Rady města Koryčany, 
- MVDr. Miloslava Šlesingera, osobu přizvanou ke kontrole, 
- Bc. Evu Liškovou, účetní, osobu přizvanou ke kontrole, 
 
Předmětem je finanční kontrola nakládání s veřejnými prostředky u 
příspěvkové organizace Domov pro seniory Koryčany, Kyjovská 77, 768 05 
Koryčany za období 1. 1. 2018 – 31. 12. 2018. 
 
Kontrola příspěvkových organizací bude ukončena do 25. 1. 2019 protokolem, 
který bude Radě města Koryčany předložen nejpozději na jednání dne 4. února 
2018, 
 
p o v ě ř u j e 
tajemnici Městského úřadu Koryčany Bc. Ludmilu Prokešovou, DiS. k vydání 
pověření ke kontrole.   

 
Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – p. 
MgA. N. Svačina, Ph.D.  
Schváleno v předloženém znění.  

18. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  18/ 1 / 18 s o u h l a s í 

s návrhem rozpočtu města Koryčany pro rok 2019 a jeho závaznými ukazateli 
dle přílohy č. 1, 
 
d o p o r u č u j e 
Zastupitelstvu města Koryčany schválit návrh rozpočtu města Koryčany pro rok 
2019 dle přílohy č. 1. 

 
Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – p. 
MgA. N. Svačina, Ph.D.  



 

Strana 7 z 7 

Schváleno v předloženém znění.  

 
 
 
 
Ing. Hana Jamborová, v. r.     Lubomír Daníček, MBA, v. r. 
starostka       místostarosta  
 
 
 
 
Zapsala: Bc. Ludmila Prokešová, DiS., v. r. 
                tajemník MěÚ Koryčany   
 
 

 

 


